



REPUBLICA DE COLOMBIA MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA ELECTRIFICADORA DEL CAQUETÁ S.A. ESP

Nit. 891.190.127-3

GD-140.07

COMUNICADO GD 123 2023

Florencia, 24 de febrero de 2023

LA ELECTRIFICADORA DEL CAQUETÁ S.A. E.S.P. SE PERMITE INFORMAR A LA CIUDADANÍA EN GENERAL Y EN ESPECIAL A LOS USUARIOS DEL SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA DEL ÁREA URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE DEL CAGUAN, MAS ESPECIFICAMENTE EN EL BARRIO LA PRADERA, SE VA A REALIZAR LABORES DE MANTENIMIENTO EN LAS REDES DE BAJA TENSIÓN QUE ALIMENTAN EL SECTOR, SE SUSPENDERÁ EL SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA EL DÍA LUNES 27 DE FEBRERO DE 2023 EN LOS SIGUIENTES HORARIOS Y SECTORES:

DE 02:30 A.M. HASTA LAS 05:30 P.M.

NODO 11510

NO SE AUTORIZAN TRABAJOS A PERSONAL AJENO A LA EMPRESA, ANTE LA POSIBILIDAD DE RESTABLECER EL SERVICIO ANTES DE LO PROGRAMADO.

OFRECEMOS DISCULPAS POR LOS INCONVENIENTES OCASIONADOS Y SOLICITAMOS TOMAR LAS MEDIDAS PREVENTIVAS DEL CASO.

ING. ARMEL ARDILA ARDILA

hower favor of

Gerente de Distribución

Proyectó: Ing. Theferan alberta Dácila





